Harmonogram pobytéw mammobuséw - WRZESIEN 2023

Kod OW Swiadczeniodawca

30004924 Mammo-Med Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spdétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30004924 Mammo-Med Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spotka z ograniczong odpowiedzialnosciag

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spédtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30004924 Mammo-Med Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30004924 Lux Med Spédtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnosciag

30004924 Mammo-Med Spotka z ograniczong odpowiedzialnosciag

30004924 Mammo-Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spédtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spédtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30004924 Mammo-Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30006813 Medica Spotka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30005155 Geneva Trust Polska Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30003631 Centrum Wielospecjalistycznej Opieki Ambulatoryjnej NZOZ Marmed M.
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spétka Komandytowa

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro
Wiadro
Wiadro
Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Wiadro

Data postoju

Dzien
tygodnia

2023-09-01 pt.
2023-09-01 pt.
2023-09-01 pt.
2023-09-01 pt.
2023-09-01 pt.
2023-09-04 pon.
2023-09-04 pon.
2023-09-04 pon.
2023-09-04 pon.
2023-09-04 pon.
2023-09-04 pon.
2023-09-05 wt.
2023-09-05 wt.
2023-09-05 wt.
2023-09-05 wt.
2023-09-05 wt.
2023-09-06 sr.
2023-09-06 sr.
2023-09-06 sr.
2023-09-06 sr.
2023-09-06 sr.
2023-09-06 sr.
2023-09-07 czw.
2023-09-07 czw.
2023-09-07 czw.
2023-09-07 czw.
2023-09-07 czw.
2023-09-08 pt.
2023-09-08 pt.
2023-09-08 pt.
2023-09-11 pon.
2023-09-12 wt.
2023-09-13 sr.
2023-09-14 czw.
2023-09-15 pt.
2023-09-18 pon.
2023-09-18 pon.
2023-09-19 wt.
2023-09-20 sr.
2023-09-20 sr.
2023-09-21 czw.
2023-09-22 pt.
2023-09-22 pt.
2023-09-25 pon.
2023-09-25 pon.
2023-09-25 pon.
2023-09-26 wt.
2023-09-26 wt.
2023-09-26 wt.
2023-09-26 wt.
2023-09-27 sr.
2023-09-27 sr.
2023-09-27 sr.
2023-09-28 czw.
2023-09-28 czw.
2023-09-28 czw.
2023-09-28 czw.

Powiat

bitgorajski
bitgorajski
janowski
wiodawski
bitgorajski
zamojski
tomaszowski
lubelski
bitgorajski
lubelski
teczynski
zamojski
zamojski
bitgorajski
zamojski
zamojski
lubelski
opolski
zamojski
tomaszowski
tomaszowski
krasnostawski
opolski
hrubieszowski
opolski
tomaszowski
hrubieszowski
opolski
opolski
opolski
bitgorajski
krasnostawski
lubartowski
hrubieszowski
opolski
zamojski
lubelski
zamojski
zamojski
krasnicki
zamojski
opolski
zamojski
lubelski
opolski
opolski
Swidnicki
krasnicki
janowski
opolski
bitgorajski
zamojski
opolski
bitgorajski
zamojski
zamojski
opolski

Gmina

Potok Gorny
Bitgoraj

Janow Lubelski
Wtodawa

Turobin
Szczebrzeszyn
Tomaszéw Lubelski
Lublin

Frampol

Bychawa

teczna
Krasnobrod
Zamosc¢

Bitgoraj
Szczebrzeszyn
Adaméw

Bychawa
Poniatowa
Zamosc¢

Susiec

Tomaszéw Lubelski
Krasnystaw

Opole Lubelskie
Dothobyczéw
Poniatowa
Tomaszéw Lubelski
Werbkowice
Opole Lubelskie
Jézefédw nad Wistg
Poniatowa
Bitgoraj

Siennica Rézana
Uscimow

Mircze

Opole Lubelskie
Szczebrzeszyn
Wysokie
Krasnobrod
Zamosc¢

Annopol

Zamosc¢

J6zeféw nad Wista
Zamos¢

Lublin

Poniatowa
J6zeféw nad Wista
Metgiew

Krasnik

Janow Lubelski
Opole Lubelskie
Bitgoraj

Zamosc¢

Chodel

Frampol
Krasnobrdd

Sutéw

Karczmiska

Miejscowos¢

Potok Gorny
Bitgoraj

Janéw Lubelski
Wtodawa

Turobin
Szczebrzeszyn
Tomaszdéw Lubelski
Lublin

Frampol

Bychawa

teczna
Krasnobrod
Zamosc¢

Bitgoraj
Szczebrzeszyn
Adaméw

Bychawa
Poniatowa
Zamosc¢

Susiec

Tomaszéw Lubelski
Krasnystaw

Opole Lubelskie
Dothobyczéw
Poniatowa
Tomaszéw Lubelski
Werbkowice
Opole Lubelskie
Jézeféw nad Wisty
Poniatowa
Bitgoraj

Siennica Rézana
Stary Usciméw
Mircze

Opole Lubelskie
Szczebrzeszyn
Wysokie
Krasnobrod
Mokre

Annopol

Zdanéw

Jézefow nad Wistg
Sitaniec

Lublin

Poniatowa
Jézeféw nad Wistg
Metgiew

Krasnik

Janéw Lubelski
Opole Lubelskie
Bitgoraj

Zamosc¢

Chodel

Frampol
Krasnobrdd

Sutéw

Karczmiska Pierwsze

Godzina Godzina

postoju - postoju -

od
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
08:00
09:00
09:00
09:00

Nazwa miejsca

— Adres miejsca postoju

do
14:00 mammobus przy OSP Potok Gorny 116a
14:00 mammobus przy Cen Kosciuszki 16
12:00 mammobus na Rynkt Rynek 1
16:00 mammobus przy Urze¢ Jézefa Pitsudskiego 41
14:00 mammobus przy OSP Pitsudskiego 29
12:00 mammobus na Placu Plac Tadeusza KosSciuszki 1
14:00 mammobus za Toma: Lwowska 72
16:00 mammobus na Targo Unii Lubelskiej 1
16:00 mammobus przy OsrcKoscielna 1
16:00 mammobus przy Szpi Pitsudskiego 26/28/30
14:00 mammobus przy Gale Aleja Jana Pawtfa I1 99
14:00 mammobus przy Urz¢ 3 Maja 36
14:00 mammobus przy OsrcJadwigi 8
16:00 mammobus przy Osr«Targowa 14
16:00 mammobus na PI. Ko Plac Tadeusza Kosciuszki 1
12:00 mammobus przy Urze Adamoéw 11d
12:00 mammobus przy SPZ( Pitsudskiego 27
14:00 mammobus przy Osr«Kraczewicka 30
16:00 mammobus przy Kau Wyszynskiego 1
12:00 mammobus przy GmiTomaszowska 100
16:00 mammobus przy Ton Lwowska 72
15:00 mammobus przy Kras Okrzei 10
14:00 mammobus przy Urze¢ Lubelska 4
12:00 mammobus przed Ur Spétdzielcza 2a
16:00 mammobus przy Urz¢ Mfodziezowa 2
16:00 mammobus przy Ton Lwowska 72
15:00 mammobus przy Urz¢Zamojska 1
16:00 mammobus przy Urze¢ Lubelska 4
16:00 mammobus przy GmiParkowa 8
14:00 mammobus przy Urz¢ Mfodziezowa 2
14:00 mammobus przy BCK Kosciuszki 16
15:00 mammobus na parkir Siennica Rézana 265
14:00 mammobus przy Urze¢ Stary Uscimow 37
15:00 mammobus na parkir Krytowska 45
15:00 mammobus na parkir Szpitalna 9
17:00 mammobus przy Urze¢ Plac Tadeusza Kosciuszki 1
14:00 mammobus na parkir Rynek Jabtonowskich 3
17:00 mammobus przy Urz¢ 3 Maja 36
12:00 mammobus przy Swit Mokre 116
14:00 mammobus przy Cen Radomska 26
11:30 mammobus przy SzkcZdanéw 124
17:00 mammobus przy GmiParkowa 13
17:00 mammobus przy Zesj Sitaniec 422
17:00 mammobus przy Kau Diamentowa 31
17:00 mammobus przy Kryt Kraczewicka 33A
17:00 mammobus przy Don Parkowa 13
14:00 mammobus na parkir Partyzancka 15
17:00 mammobus przy Kau Stowackiego 17
17:00 mammobus przy Janclana Pawta Il 3
17:00 mammobus przy Osr¢Szpitalna 9
17:00 mammobus przy OsrcTargowa 23A
17:00 mammobus przy Kau Wyszynskiego 1
17:00 mammobus przy Urze¢ Partyzantéw 24
14:00 mammobus na parkir Radziecka 8
17:00 mammobus przy Urz¢ 3 Maja 36
17:00 mammobus przy Och Sutéw 143
17:00 mammobus przy sied Opolska 33

telefon_rej

583257602, 583257000
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

583257602, 583257000
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
58-666-2-444
58-666-2-444

723 351002, 723 351 003
723 351002, 723 351 003
723 351002, 723 351 003
723 351002, 723 351 003
723 351002, 723 351 003
723 351002, 723 351 003
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
42-254-64-11, 517-544-004
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
42-254-64-11, 517-544-004
58 767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
58767 34 44

58767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
58767 34 44

58767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
58767 34 44

58 767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
723 351002, 723 351 003
58767 34 44

58767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004



Kod OW

Swiadczeniodawca

30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30005155 Geneva Trust Polska Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spdétka Komandytowa
30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30004924 Mammo-Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spdtka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30004924 Mammo-Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscia

30006251 Lux Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006251 Lux Med Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig

30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa
30006813 Medica Spdtka z ograniczong odpowiedzialnos$cig Spétka Komandytowa

Dzien

Data postoju
P ) tygodnia

2023-09-29 pt.
2023-09-29 pt.
2023-09-29 pt.
2023-09-01 pt.
2023-09-04 pon.
2023-09-05 wt.
2023-09-06 $r.
2023-09-06 $r.
2023-09-07 czw.
2023-09-20 $r.
2023-09-21 czw.

Powiat

zamojski
tomaszowski
opolski
bitgorajski
zamojski
zamojski
bitgorajski
tomaszowski
hrubieszowski
zamojski
zamojski

Gmina

Szczebrzeszyn
Tomaszow Lubelski
taziska
Turobin
Zwierzyniec
Werbkowice
Turobin
taszczow
Mircze
Zamosc¢
Zamosc¢

Miejscowos¢

Szczebrzeszyn
Tomaszow Lubelski
taziska
Turobin
Zwierzyniec
Werbkowice
Turobin
taszczow
Mircze
Kalinowice
Zamosc¢

Godzina Godzina
postoju - postoju -
od do

09:00 17:00 mammobus na Placu Plac Tadeusza Kosciuszki 44

Nazwa miejsca
postoju

Adres miejsca postoju

09:00 17:00 mammobus przy Ton Lwowska 72

09:00 17:00 mammobus przy Don taziska 61

13:00 16:00 mammobus przy Och Pitsudskiego 29
14:00 16:00 mammobus przy Cer Stowackiego 2
13:00 16:00 mammobus przy Urz¢Zamojska 1

14:00 16:00 mammobus przy Och Pitsudskiego 29
13:00 16:00 mammobus przy Och Partyzantéw 14
13:00 16:00 mammobus przy GmiKrytowska 43
13:00 17:00 mammobus przy szkc Kalinowice 148a
12:30 17:00 mammobus przy MO Krélowej Jadwigi 8

telefon_rej

58767 34 44

58767 34 44
42-254-64-11, 517-544-004
58-666-2-444

583257602, 583257000
58-666-2-444

583257602, 583257000
58-666-2-444
58-666-2-444
42-254-64-11, 517-544-004
42-254-64-11, 517-544-004



